新桥镇 2025-2026 年排涝设施设备养护，包括新桥镇 44 座名录内排涝泵闸

的日常养护以及部分设施设备维养。主要内容有：钢闸门养护 40 座、铸铁拍门

养护 40 座、水尺养护 44 座、闸区草坪养护 8682.53 平方米、乔木养护 330 株、

灌木养护 190 株、栏污栅养护 40 座、钢管栏杆养护 936 米、更换防盗门 4套、

更换钢闸门 1座、控制柜维修 1座、闸区围墙维修 74 米、出水管维修 1座、闸

门启闭器维修 5座等。

2.合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格

本合同价格暂为 1435855 元整（大写：壹佰肆拾叁万伍仟捌佰伍拾伍元整 元

整）。本项目最终按实结算。

2.2 服务地点：松江区

2.3 服务期限

本服务的服务期限：合同签订至 2026 年 12 月 31 日

3.质量标准和要求

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准确定，上述标准

不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通

常标准或者符合合同目的的特定标准确定。

3.2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。

4.权利瑕疵担保

4.1 乙方保证对其交付的服务享有合法的权利。